
  
 



  

ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  KKoollíínn  IIIIII..  ,,  MMaassaarryykkoovvaa  441122    

 

PPSSČČ    228800  0022  
 
 
 
 
 
 
 
 
Právní forma :   příspěvková organizace 
Zřizovatel :    Město Kolín 

 
 
 

IIČČOO              4488  6666  3377  8866                  

IIddeennttiiffiikkááttoorr  zzaařříízzeenníí        660000  004455  336666                                                                        

IIZZOO  šškkoollyy            004488  666633  778866  

IIZZOO  šškkoollnníí  ddrruužžiinnyy          111133  330000  225555  

  

  

  
ŘŘeeddiitteell  ::      MMggrr..PPeettrr  SSttrreejjččeekk  

  Statut. zástupce ředitele, 
      zástupce pro I.stupeň :  Mgr.Libuše Hovorková 
 
    Zástupce pro II.stupeň : Mgr.Ivana Mikšová  
 
 
 

 
 
 
 

tteell..  ++442200  332211  772255  888866    ee--mmaaiill::  77zzss@@kkoolliinn..cczz      wwwwww..77zzsskkoolliinn..cczz  

ffaaxx::  ++442200  332211  772255  992211  

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Školská rada při Základní škole Kolín III., Masarykova 412 
 
 

 
Předseda 

 
 
 

Místopředseda 
 
 

Místopředseda 
 
 
 
 
 

Člen 
 

Člen 
 

Člen 
 

Člen 
 

Člen 
 

Člen 

Ing. Marcela 
Vedralová 

Růžena Hůlová

Mgr. Ivana  
Mikšová

Ivana Honejsková

Mgr. Jiří Krumich

Eva Nováková

Bc. Petr Sobotka

Mgr. Karel 
Wiedermann

Mgr.Miloslava 
Cindrová

MarcelaVedralova@seznam.cz 

ruzena.hulova@mukolin.cz

imiksova@seznam.cz

 

ivana.honejskova@mukolin.cz

jiri.krumich@mukolin.cz

novaci@cbox.cz

petr.sobotka@astro.cz

karel.wiedermann@centrum.cz

m.cindrova@seznam.cz

 
 
 
Školská rada schválila výroční zprávu školy za rok 2005 – 2006 dne: 9.10.2006 
 
 
 
              ……………………………. 
                     Ing.Marcela Vedralová 

 
 

  
 
 
 
 



 
 

OObbssaahh  
 
 
 

1. ÚVOD ......................................................................................................................................................................................5 
2. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY .......................................................................................................................................................5 
2.1. SEZNAM PRACOVNÍKŮ ŠKOLY ...........................................................................................................................................5 
2.2. STAV AREÁLU A VYBAVENÍ ŠKOLY ......................................................................................................................................7 
3. HODNOCENÍ VÝCHOVNĚ VZDĚLÁVACÍ PRÁCE VE ŠKOLNÍM ROCE 2004/2005..........................................................................8 
3.1. ŠKOLNÍ ČINNOST..............................................................................................................................................................8 
3.2. KULTURNÍ AKCE, BESEDY, EXKURZE ...................................................................................................................................8 
3.3. SOUTĚŽE A UMÍSTĚNÍ NEJLEPŠÍCH ŽÁKŮ...................................................................................................................... 11 
3.4. MIMOŠKOLNÍ ČINNOST................................................................................................................................................. 12 
3.4.1. ŠKOLNÍ DRUŽINA............................................................................................................................................................ 12 
3.4.2. ŠKOLNÍ KLUB.................................................................................................................................................................. 13 
3.5. SPORTOVNÍ TŘÍDY A JEJICH VÝSLEDKY .......................................................................................................................... 14 
3.6. TANEČNÍ SKUPINA SRDÍČKO......................................................................................................................................... 15 
3.7. DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU   METODA  DOBRÉHO STARTU............................................................. 16 
3.8. ŠKOLY V PŘÍRODĚ, LYŽAŘSKÉ KURZY A VÝLETY ............................................................................................................. 16 
3.8.1. ŠKOLY V PŘÍRODĚ A LYŽAŘSKÉ KURZY .......................................................................................................................... 16 
3.8.2. VÝJEZDY DO ZAHRANIČÍ: ................................................................................................................................................ 17 
3.8.3. VÝLETY ........................................................................................................................................................................... 17 
3.9. PRIMÁRNÍ PREVENCE..................................................................................................................................................... 17 
4. DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A SIVPZ ............................................................................................... 18 
5. VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ....................................................................................................................................................... 18 
5.1. KONTROLNÍ ČINNOST  ŘEDITELSTVÍ .............................................................................................................................. 18 
5.2. TESTY ............................................................................................................................................................................. 19 
5.2.1. TESTY ŘEDITELSTVÍ ŠKOLY ............................................................................................................................................. 19 
5.2.2. KALIBRO......................................................................................................................................................................... 20 
5.2.3. KVALITA ......................................................................................................................................................................... 20 
5.3. VÝSLEDKY PODLE TŘÍD ................................................................................................................................................... 21 
5.4. VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ.................................................................................................................................... 21 
6. PŘÍPRAVA NA TVORBU ŠVP ................................................................................................................................................. 22 
7. ŠKOLSKÁ RADA .................................................................................................................................................................... 22 
8. KONTROLY VE ŠKOLE ............................................................................................................................................................ 22 
9. INSPEKCE ............................................................................................................................................................................ 22 
10. MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI....................................................................................................................................................... 22 

 
PŘÍLOHY: 

 
Výsledky testů žáků 9.tříd Kvalita 2006 

Volitelné předměty  2005/2006 
Seznamy žáků 9.tříd 

Čerpání státní dotace v roce 2005 
Provozní prostředky 2005 

Fondy k 31.12.2005 
Akce DVPP a SIPVZ 

Škola v tisku 



11..  ÚÚvvoodd  
 
Tato zpráva shrnuje a hodnotí práci ve školním roce 2005/2006. Byla 

projednána na pedagogické radě dne  4.9.2006. Všichni pracovníci souhlasí 
s uveřejněním osobních údajů ve zprávě uvedených. 
 
 

22..  CChhaarraakktteerriissttiikkaa  šškkoollyy  
 

  Dětí 
Počet tříd – celkem 27 615 
Vzdělávací program Základní škola 23 530 
Počet tříd s rozšíř.výukou TV   29738/96-22-50 4  85 
         Oddělení ŠD 5 150 
         Oddělení ŠK 3 123 
         Strávníků v ŠJ  580 
 úvazků celkem 48,502     
          z celku učitelských     35,959  
  z celku vychovatelských 4,015  
   z celku provozních 8,528  
Nově přijatí učitelé 1  
Z toho absolventi(do  1  

 
Údaje o úvazcích jsou čerpány z Výkazu P1-04 za rok 2005. 

22..11..  SSeezznnaamm  pprraaccoovvnnííkkůů  šškkoollyy  

Pracovník Aprobace praxe Zařazení pozn.
Literová Zuzana I.st. + Tv 21 TU II.A  
Veverková Marie I.st. + Tv 26 TU II.B  
Konvalinková Eva I.st. + Vv 23 TU II.C  
Hubáčková Helena I.st. + Tv 31 TU III.B  
Holovský Radek I.st. + Tv 9 TU III.A  
Ryšánková Lenka I.st. + Vv 24 TU I.C  
Horová Vlasta spec.pedagog. 21 TU I.B  
Cilová Eva I.st. + Vv 10 TU I.A  
Cindrová Miloslava I.st. 23 TU IV.C + VP  
Podoláková Jaroslava Čj,D 8 TU VIII.C  
Motáková Věra I.st. + Hv 28 TU V.B  
Benešová Martina ČJ,Nj 5 TU VIII.B  
Dušková Jana I.st. 40 TU IV.B  
Tomsová Naděžda 1.st.Pv 11 TU V.C  
Jarošová Zuzana I.st. 3 TU V.A  
Pospíšilová Hana I.st. 19 TU IV.A  

Vaňková Jitka II.st. M,Tv 27 TU VI.A  
Kořínková Blanka II.st. Rj,Vv,Rp 37   
Schön Václav II.st. Tv  8   
Šedina Petr II.st. Tv,Z 17 TU  VII.A  
Jiránková Zlata II.st. Čj,On 28 TU  VII.B  
Jeřábková Renata II.st. Př,Ch 13 TU IX.C + VP  
Kaniaková Darina II.st. Př,Ch  2 TU VII.C  



Převrátilová Jiřina II.st. D,On 32 TU VIII.A  
Fišerová Marie II.st. Tv,Z 35  TU IX.A  
Děkanová Martina II.st. M,Pč 2   
Němečková Jana II.st. M,Ov,Inf 5 TU IX.C  
Procházková Hana II.st. Rj,Vv 40   
Přecechtěl Zdeněk II.st. F,Ze 2 TU VI.  
Sobotka Petr F 3             
Klusoň Petr II.st. Vv 6   
Šádek Filip Inf. 6 exter.informatika  
Krupková Jana Aj   7   
Šahira Al-Midani II.st Čj,Hv 12 TU VII.D  
Růžičková Hana SpgŠ 31 vedoucí vych.ŠD  
Moosová Irena - 34 vychovatelka ŠD  
Keltnerová Věra - 32 vychovatelka ŠD  
Martínková Helena - 30 vychovatelka ŠD  
Pavlíčková Jarmila I.st.   důch. částeč.úvazek  
Hovorková Libuše I.st. 30 zást.řed.pro I.st.  
Mikšová Ivana ČJ,D 17 zást.řed.pro II.st.  
Strejček Petr II.st. Bi,Ch 23 ředitel školy  

 
Provozní pracovníci 
 

Pracovník Funkce 
Palečková Helena ekonomka 
Fundová Eva administrativní pracovnice 
Procházka Josef údržbář 
Pejšová Emilie uklizečka 
Štěpánková Alena uklizečka 
Jeníková Lenka uklizečka 
Martínková Andrea uklizečka  
Křemenová Kateřina uklizečka  
Kvízová Marta uklizečka   
Chvalovský Martin školník 

 
V červnu 2005 ze sboru odešli ing. Znamínko a Mgr.Posoldová, 
Od září 2005 nastoupil Mgr. Zdeněk Přecechtěl (F,Ze).Pan školník 

Procházka jako důchodce pracuje na místě údržbáře a pan Chvalovský se stal od 
srpna 2005 školníkem. 

Od září 2005 byl posílen ekonomický úsek slečnou Evou Fundovou. 
V říjnu 2005 nás na vlastní žádost opustila uklizečka paní Andrea 

Martínková, kterou nahradila paní Romana Slavíková. Od srpna 2005 byla přijata 
na místo uklizečky paní Marta Kvízová. 

Aprobovanost na 2. stupni byla následující: celkem bylo odučeno 438 
hodin, z toho neaprobovaně 10,9%.  

Aprobovanost na 1. st. byla ještě nižší z 325 hodin  jich bylo odučeno 
neprobovaně 4,6%. 

 
 
 



22..22..    SSttaavv  aarreeáálluu  aa  vvyybbaavveenníí  šškkoollyy  

V tomto školním roce byly provedeny tyto udržovací práce většího rozsahu: 
 

a) Bylo provedeno zasíťování kabinetů v 2. pavilónu včetně poskytnutí 
internetu vyučujícím. 

b) Vymalování učeben ve 2. patře 2. pavilónu a nátěry soklů na 
chodbách. 

c) Nátěry soklů na chodbách 1. pavilónu.  
d) Vymalování jídelny a nátěry soklů. 
e) V učebně fyziky byla obnovena litá podlaha. 
f) Oprava elektroinstalací v obou pavilónech. 
g) Oprava školního rozhlasu.     

 
Během školního roku jsme realizovali tyto větší nákupy zařízení a techniky: 
 

a) Nábytek do 3 tříd. 
b) 3 dataprojektory a notebooky. 
c) 2 elektronické klávesy. 
d) 1 počítač. 
e) Software za 52 tis.Kč. 
f) Učebnice za 120 tis.Kč. 
g) Učební pomůcky za 68 tis.Kč. 

 
 

 
 



33..  HHooddnnoocceenníí  vvýýcchhoovvnněě  vvzzdděělláávvaaccíí  pprrááccee  vvee  
šškkoollnníímm  rrooccee  22000044//22000055  

33..11..  ŠŠkkoollnníí  ččiinnnnoosstt      

Plavecká výuka z důvodů rekonstrukce plaveckého stadiónu letos 
neprobíhala. 

V lednu a únoru jsme organizovali dva lyžařské kurzy a dvě zimní školy 
v přírodě pro sportovní třídy. Sportovní třídy v září absolvovaly letní školu 
v přírodě. 

Opět jsme pořádali Dobrý start -  přípravné hodiny pro děti chystající se k 
nám do 1. tříd.       

Děti mají k dispozici Schránku důvěry, na škole pracuje dětský 
Parlament, žákovská redakce vydává školní časopis. 

Kázeňské problémy ve škole se množí. Velkou bolestí je vandalismus 
dětí a jejich hrubé chování. Tak, jako loni, se opět opakovaly případy záškoláctví. 
Několikrát jsme přizvali k vyšetřování krádeží Policii ČR. V několika případech 
jednala výchovná komise za přítomnosti rodičů. 

Pitný režim – realizujeme prostřednictvím akce Školní mléko a 
automatem na chlazené nápoje. 

Během školního roku byly vyhlášeny dva dny volna z technických důvodů 
(příliš vysoká teplota v učebnách). 

O škole bylo publikováno celkem 19 článků ve Zpravodaji města Kolína, v 
Kolínském deníku, Kolínském presu. Větší důraz při propagaci školy klademe na 
rychlé informování prostřednictvím webových stránek školy. 

V průběhu roku jsme více propojovali činnost 1. a 2.stupně.Vyučující 5. 
a 6. ročníků pořádali vzájemné hospitace a předávali si zkušenosti s přechodem 
dětí mezi stupni. 
 

33..22..  KKuullttuurrnníí  aakkccee,,  bbeesseeddyy,,  eexxkkuurrzzee  

 

Výtvarné a literární soutěže  
 

Výtvarná dílna Museum Kolín - Středověké kachle  2.C, 5.B 
„Práce podle mých představ“  pořádal Středočeský vzdělávací  institut 
Na pomoc psímu útulku v Kolíně „Můj pes“  aukce výtvarných prací               
O poklad kolínských draků – soutěž pořádaná Muzeem v Kolíně               
Bezpečně na přechodu pro chodce – Městská policie v Kolíně         
Požární ochrana očima dětí 
V záři  pěti kruhů  - Soutěž věnovaná Zimní olympiádě 
Karel IV.a jeho doba –pořádalo sdružení Páni z Kolína 
O poklad kolínských draků – literární soutěž 
V nouzi poznáš přítele  - zaměřeno na šikanu (Městská policie) 
 

Divadelní představení v Kolíně  
 

Půjdem spolu do Betléma     1.roč. 
Vánoční koncert  v ZUŠ – hud.nástroje  1.roč. 
Vánoce u plyšáků      1.- 5.roč. 
Hurvínek a kouzelník     1.roč, 



Tři čarodějnice      3.roč. 
Kráska a netvor      5.C 
 
      
Kino 
  
Harry Potter - Ohnivý pohár    1.- 9.roč. 
Jak se krotí krokodýli     1.- 5.roč. 
Planeta Země – Indonésie     6.- 8.roč. 
Síla lidskosti ( holocaust )    6.- 7.roč.   
 
Výchovné koncerty   

 
Koncert – barokní hudba – kostel sv. Bartoloměje 4.- 8.roč. 
Vývoj hudebních nástrojů     6. a 8. roč.  
Vývoj světové hudby rock    6. – 8.roč., 9.B 
Světové muzikály      6. – 8. roč. 
Noc na Karlštejně   Hudební divadlo v Karlíně zájemci    
 
Literární pásmo   
  
Zadáno pro zvláštní školu – pásmo   7. a 8.roč. 
 
 
Hudební klub 
 
2.koncert nejen pro rodiče aneb voda, voda, vodička 
 
 
Besedy  
 
Život dětí v Africe  4.+5.roč. 
Mikulášská besídka s nadílkou    1.-3.roč. 
Knihovna : Knihy a ilustrace J. Lady   1.ročník 
Knihovna : Knihy a příběhy o zvířatech  2.roč. 
Návštěva knihovny      3.roč. 
Knihovna – Bratři Čapkové    4.roč 
Knihovna –  Eduard Štorch    5.roč  
Beseda o Kolíně      1.- 5.roč.  
Návštěva muzea      3.roč. 
Beseda – dravci      5.- 7.roč. 
Jaderná energetika přednáška    9. roč. 
 
 
Besedy s Městskou policií v Kolíně:  
 
Dopravní hřiště(říjen)  1.- 5.roč.  
Dopravní hřiště(květen)  1.- 5.roč. 
Beseda s měst. policií  „Osobní bezpečnost „  1.- 3..roč. 
Beseda o bezpečnosti silničního provozu  4.,5.roč. 
Beseda, policie – šikana     4.,5.roč. 



Bezpečnost silničního provozu – test       4.,5.roč 
Přednáška, beseda – šikana    8.roč. 
 
Exkurze    
 
Exkurze – Hvězdárna Praha    9.A,9.C 
Exkurze ZOO Praha     9.C,9.B  
Pražský hrad      9.B, 9.C 
Obrazy z války třicetileté     7. a 8.roč. 
Exkurze – Lidé a peníze ( Česká národní banka ) 8.A 
Babiččino údolí – exkurze     7.A,7.B 
Čistička odpadních vod Kolín    8.roč. 
 
Projekty    
 
I.stupeň 
Projekt VV+PČ      3.roč. 
Projektový den „Z ptačí říše“    2.roč. 
Sportovní den  2.- 5.roč. 
Den otevřených dveří     1.- 5.roč. 
Recitační přehlídka      1.- 5.roč. 
Gymnastická přehlídka     1.- 5.roč 
Projektový den ,, Co už umíme“   1.- 5.roč 
Projektový den „Den napříč školou“    1.- 5.roč. 
Celoroční soutěž s „ Moudrou sovou“   1.- 5.roč. 
 
 
II.stupeň  
 
Staré pověsti české     6.roč. 
Doprava v Kolíně      8.C, 8.B 
Středověk       7.roč. 
Den vody       6.roč.   
B.Němcová       7.roč. 
Sedm divů světa      6.roč. 
Umělecké směry      8. roč. 
Ochrana člověka za mimořádných situací 
Cestopis literární  
České pověsti      8.C   
Literární       7.B,7.D 
Anglický j. „ Restaurace“     7.B,C,D 
Zdravá výživa      8.B,9.C 
Anglický jazyk Na lesní louce     9.B    
 
 
  
Primární prevence 
 
 
Adaptační kurz 6.tříd 
 
Zbraslavice      5.9. – 8.9.2005 



 
 
Semiramis – tříhodinové dílny v uvedených dnech: 

 
6.C   8.11.2005, 10.3.2006 
6.B   8.11.2005, 7.4.2006 
6.A   11.11.2005, 7.4.2006 
7.A   15.11.205, 11.4.2006 
7.B   15.11.2005, 11.4.2006 
7.C   6.12.2005, 21.12.2005, 13.3.2006 
7.D   6.12.2005, 21.12.2005, 13.3.2006 
 

 
Volba povolání   - návštěvy střediska pro volbu povolání při ÚP 
   
9. třídy   24.10.2005, 14.11.2005, 21.11.2005 
8. třídy   22.6.2006 

 
 

Charitativní sbírka 
 
Koncert pro pejsky sboru paní vych.Moosové proběhl celkem 4x.Dvakrát 

pro děti ve škole, jednou pro rodiče a jednou na  integrované škole na Šťáralce . 
 
 

33..33..  SSoouuttěěžžee  aa  uummííssttěěnníí  nneejjlleeppššíícchh  žžáákkůů  

Přehled obsahuje jen výraznější úspěchy: 
 

 
Zeměpisná olympiáda A Rosůlek   okres   2. + 
Zeměpisná olympiáda C      Daleký                               okres   6. + 
Chemická olympiáda  Kruliš    okres   5. + 
Biologická olympiáda C Platzer    okres   2. + 

krajské  6.       + 
    Žídek    okres   3.       + 
Mladý zahrádkář  st.   Platzer    okres   4. - 

Žídek    okres   7. = 
Mladý zahrádkář      ml. Žídková   okres   3.        +                 

Francová   okres   4.        +                 
Německý jazyk  Kruliš    okres   3.  + 
Klokan  Cvrček  Vinklář    okres   1.  + 

   Slavíčková      2.  + 
Klokánek   Paďouková               1.  +  
   

  
 

Za umístěním našich žáků označují symboly +, -, = 
zlepšení,vyrovnání či zhoršení výsledku vzhledem k loňským.  
Proti loňským výsledkům jsme letos dosáhli více výrazných úspěchů.  

 



33..44..    MMiimmoošškkoollnníí  ččiinnnnoosstt  

33..44..11..  ŠŠkkoollnníí  ddrruužžiinnaa  

 
Jako každý rok jsme ve školní družině pořádali pro děti měsíčně 1 až 2 

akce. 
Úvodní sportovní akce Běžíme do nového školního roku se konala pro 

seznámení dětí. Všechny se vesele zapojily do běžeckých disciplín a zahájily 
celoroční sportovní aktivitu. 

Celým říjnem nás provázela příprava na Cestu kolem světa. Pro všechny 
byla náročná a vyvrcholila v tělocvičně, kde děti představily v různých formách a 
podobách známé i neznámé části světa. 

Soutěž malých družinových sborečků splnila svůj cíl – odstraňovat u dětí 
ostych a  trému při vystupování na veřejnosti. Prohloubila vztah dětí k písničkám 
lidovým i moderním. Děti si užily radost ze společného zpívání. Příprava na 
soutěž byla náročná na čas při nacvičování písní. 

Na Den otevřených dveří jsme pro veřejnost připravili Návštěvní den ve 
školní družině pod heslem Kamarádství. Každá vychovatelka si připravila 
programy upevňující tento vztah. 

V prosinci jsme zápolili s čerty v tělocvičně v 5 zábavných,obratnostních 
a neobvyklých soutěžích. 

Před Vánocemi jsme zpívali pro rodiče a toto zpívání jimi bylo kladně 
hodnoceno. Tentokrát jsme uspořádali v jedno odpoledne 2 vystoupení.  

Zlatá hokejka byla turnajem družinových smíšených družstev ve florbalu. 
Někteří chlapci a dívky hráli, ostatní vytvářeli bouřlivé sportovní prostředí. 
Zvítězil každý, kdo překonal svoji pohodlnost. 

Netradiční byla hra Jak šel Honza do světa. Maminky a babičky napekly 
dětem buchty, které je lákaly svou vůní už od rána. V tělocvičně se děti 
posilňovaly mezi soutěžením s Honzou, který se vydal vysvobodit princeznu. Po 
jejím vysvobození a snědení buchet se děti vracely z pohádky s plným bříškem. 

Březen děti přivítaly hrou na spisovatele a ilustrátory. Tentokrát bylo 
téma: Doprava a bezpečnost. Děti se krásně rozepsaly a svá díla vyzdobily 
ilustracemi. Všechny práce byly měsíc vystaveny na nástěnkách a práce 
nejlepších autorů otištěny ve školním časopise. 

Akce Český rok přispěla k uvědomění našich národních tradic, zvyků a 
obyčejů.  Všichni se zúčastnili dle svých sil a možností. Některá oddělení 
navštívila při této příležitosti národopisnou výstavu v muzeu. 

Zdařilá byla další soutěž Závody koloběžek. Děti se svými dopravními 
prostředky soutěžily na 5 stanovištích, kde si procvičily dopravní předpisy a 
zručnost v řízení vozidla a v dalších dopravních dovednostech. 

Vždy v květnu připravují děti z oddělení 3. tříd pro své mladší spolužáky 
Hledání pokladu. Letos to byla Cesta přes poušť. Že jsou cesty nelehké, 
zdlouhavé a nebezpečné, se děti přesvědčily v překonávání překážek, hledání 
správné cesty, v boji s pouštními lupiči atd. 

Poslední akcí na rozloučenou se školním rokem byla Družinová pouť. 
Brány rozehřáté školy se dětem otevřely ve středu 21.6. v 17 hodin. Až do 18.15 
hod procházely děti po 12 stanovištích se zajímavými, zábavnými i sportovními 
činnostmi. Zde soutěžily mezi sebou, někde dokonce se svými rodiči a vydělávaly 
dětské peníze. Ty mohly utrácet v družinovém krámku až do 19 hodin. A také že 
je utratily, a to i po výrazných slevách. Tomu všemu ale předcházela dlouhodobá 
příprava všech stanovišť, shromažďování cen, jak rodiči, tak vychovatelkami. 
Akce se vydařila i přes veliké vedro a byla rodiči a hlavně dětmi kladně 



hodnocena. Patří za to dík nejen vychovatelkám, ale i některým učitelkám a 
žákyním 9. B a 5. C, které nám velmi pomohly. 

Skoro všech našich akcí se jako fotograf zúčastňuje pan učitel Holovský a 
vytváří tak pro nás dokumentaci do kroniky i pro děti.  

  

             (Upravená zpráva vedoucí vychovatelky  Hany Růžičkové) 

 

33..44..22..  ŠŠkkoollnníí  kklluubb  

     

1. Aerobic 4.-6.ročník Pospíšilová 22 dětí 

2. Angličtina 2.ročník Moosová 16 

3. Angličtina 2.ročník Moosová 16 

4. Angličtina pokročilí Moosová 12 

5. Contry tance 2.-5.ročník Lisá 14 

6. Cykloturistika 3.-5.ročník Tomsová 16 

7. Flétna 1.ročník Horová 14 

8. Flétna 2. -3.ročník Horová 13 

9. Florbal 4. -5.ročník Schön 17 

10. Florbal 6.- 7.ročník Schön 15 

11. Florbal 8.- 9.ročník Schön 19 

12. Softbal 5.- 9.ročník Schön 13 

13. Hudební-kytara-začát. 4.-9.ročník Al-Midani 10 

14. Hudební-kytara-pokroč. 6.-9.ročník Al-Midani 4 

15. Informatika 3.ročník Holovský 18 

16. Informatika 4.-5.ročník Holovský 17 

17. Informatika 4.-5.ročník Holovský 16 

18. Informatika 4.-5.ročník Holovský 13 

19. Keramika 3.-5.ročník Cilová 15 

20. Keramika 2.-5.ročník Konvalinková 16 

21. Literárně dramatický 1.-5.ročník Lisá 14 

22. Míčové hry 5.-9.ročník Moosová 15 

23. Němčina 1.-4.ročník Růžičková 9 

24. Sportovní hry 1.ročník Moosová 20 

25. Sportovní hry 2.-3.ročník Moosová 17 

26. Šikula 1.-4.ročník Keltnerová,Martínková 25 

27. Taneční (mažoretky) 1.-7.ročník Pavlíčková 16 

          
  Dětí celkem ve školních klubech  390    

   
   
Širokou nabídkou kroužků školního klubu se snažíme naplňovat volný 
čas co největšímu počtu dětí 

 



33..55..  SSppoorrttoovvnníí  ttřřííddyy  aa  jjeejjiicchh  vvýýsslleeddkkyy  

Práce sportovních atletických tříd pokračovala podle osvědčeného 
celoročního plánu, tradičně pokračovaly družební styky s čejkovickou školou 
v rámci atletického trojutkání Praha-Kolín-Čejkovice v Kolíně a vzájemných 
návštěvách. 

 
Soustředění sportovních tříd: 
7.A,8.A,9.A  Kolín        5.9. – 9.9.2005 

 
Následující přehled obsahuje jen nejvýraznější sportovní úspěchy. 
 

Přebor v přespolním běhu: 
                       4.-5.tř.chlapci           

                               dívky              

okres: 
1.místo 
2.místo 

 

 6.-7.tř.dívky 1.místo  
    
    
Košíková      chlapci 8.+ 9. 

 6.+ 7.            
3.místo 
2.místo 

 

 dívky 1.místo  
    
    
Halová kopaná        St.žáci 1.místo 

 
 

Minikopaná Žáci ml. 2.místo 
 

 

Čtyřboj:    
 okres st.žákyně 2. místo 
    
Pohár rozhlasu okresní přebor :   
  ml.žáci (ST) 1. místo 
  ml.žákyně        (ST) 1.místo 
  st.žákyně         (ST) 3. místo 
  st.žáci              (ST) 3.místo 
Pohár rozhlasu oblastní přebor ST:   
  ml.žákyně 3. místo 
  ml.žáci 3. místo 
  st.žákyně 6. místo 
  st.žáci  3.místo 
Okresní přebor v LA    
  9 x 1. místo  
  3 x 2. místo  
  4 x 3.místo  
Osecká laťka    

    
 st.žáci  1. místo Peňáz   
 st.žákyně                  3.místo Kubicová    
 ml.žákyně                 1.místo Martínková 

3.místo Nedbalová  
 

Sportovní gymnastika Radovesnický D. 1.místo okres 
 

 

 
 
Pozn.:ST  = sportovní třídy 

        



Tradičně pěkných sportovních výsledků dosáhly i děti z I.stupně.  
 
   

Vybíjená 3.+4.roč.    5.místo 
Přehazovaná-okresní kolo 5.+6.roč.   1.místo 
 regionální kolo    2.místo 
Kinderiáda    oblastní kolo    3.místo  
                   republikové kolo    6. místo 
                   v jednotlivcích  Lumendová, Šrámková   3. místo 
Atletický čtyřboj – školní akce  
Okresní přebor sportovní gymnastik    4.místo 
Atletický trojboj           1.místo 
Mcdonald Cup -  okresní kolo     1.místo 
             krajské kolo     3.místo 

 
 
Družstva našich žáků sportovních tříd při reprezentaci Sokola Kolín 

pomohla získat o poznání víc medailí na krajských přeborech v hale i na dráze. 
 
Krajské přebory LA  hala     na dráze 
    8x 1.   místo    8x   1. místo 
    13x 2. místo    13x 2. místo 
    7x 3.  místo    8x   3. místo 

  
V letošním roce musíme konstatovat výrazné zlepšení výkonů 

našich sportovců. Zvláště výsledky atletů ze sportovních tříd jsou 
výrazně lepší než v minulých letech. 

 
 
      

33..66..  TTaanneeččnníí  sskkuuppiinnaa  SSrrddííččkkoo  

Během roku bylo uskutečněno 65 akcí (vystoupení, předtančení na plesech 
a společenských akcích, festivalech, přehlídkách a soutěžích). 

Byl uskutečněn zájezd do Polska a Francie i po různých místech naší 
republiky. 

V soutěži O pohár zámku získala skupina 2. a 3. místo. V soutěži O 
Ledečský pohár 1. a 4. místo. 

Na přehlídkách získala děvčata mnoho pohárů a diplomů. 
V letošním roce se skupina z finančních důvodů nemohla účastnit 

Mistrovství ČR. 
 

(Ze zprávy paní Pavlíčkové,trenérky) 
      
 
 



33..77..  DDeenn  ootteevvřřeennýýcchh  ddvveeřříí,,  zzááppiiss  ddoo  11..  rrooččnnííkkuu  
    mmeettooddaa    DDoobbrrééhhoo  ssttaarrttuu  

 
Ve středu 30. 11. 2005 byl Den otevřených dveří. 
Pozvali jsme všechny rodiče našich žáků, ale i širokou veřejnost a hlavně 

rodiče budoucích prvňáčků.  Mohli se podívat, jak naše škola vypadá „uvnitř“ a 
jak se zde děti učí. Každá třída si připravila ukázky toho, co dokázala od září 
letošního roku a představila se při své práci ve třídě. 

19. ledna 2006 od 13 do 18 hodin a 20. ledna od 13 do 17 hodin probíhal 
na naší škole zápis dětí do prvních tříd pro nový školní rok. 

Naše škola jim nabízí moderní způsoby výchovy a vzdělávání 
s individuálním přístupem ke každému dítěti. Děti tak vedle lásky zažívají velkou 
měrou úctu a uznání, které jsou největším předpokladem pro zdravý vývoj jejich 
osobnosti. 

Stavíme na povzbuzení, ocenění každého dítěte. Snažíme se společně něco 
pěkného vytvářet a prožívat. 

K zápisu se dostavilo 64 dětí, z toho 12 rodičů požádalo pro své dítě o 
odklad školní docházky o jeden rok. Po odkladu nastoupí 13 dětí. Pro příští školní 
rok počítáme s otevřením tří prvních tříd. 

Aby nástup do první třídy proběhl pro děti co nejlépe, pořádali jsme tak, 
jako každoročně, 10. lekcí Dobrého startu. Děti i jejich rodiče se tady hravou 
formou naučili dovednosti potřebné pro školáka při nástupu do školy, dověděli 
se, jak doma nacvičovat některé činnosti a v neposlední řadě se seznámili se 
svými budoucími pedagogy i spolužáky. 

 
 

Zpráva Mgr.Hovorkové zást.řed.pro I.st. 
 
 

33..88..  ŠŠkkoollyy  vv  ppřříírroodděě,,  llyyžžaařřsskkéé  kkuurrzzyy  aa  vvýýlleettyy  

33..88..11..  ŠŠkkoollyy  vv  ppřříírroodděě  aa  llyyžžaařřsskkéé  kkuurrzzyy  

Školy v přírodě s projektovým vyučováním : 
 
 4.A, 4.B   Janov u Slavonic   Putování s Robinsonem 
 2.A, 2.B   Rokytnice nad Jizerou  
 3. B   Rokytnice nad Jizerou  S krtkem na horách 
 1.B   Dolní Mísečky 
 4.C, 5.A   Vítkovice v Krkonoších  Cesta napříč sousedními státy ČR 
 5.B   Bratrouchov u Jablonce nad Jizerou Citron   

 
Lyžařské kurzy: 
 
1.1.2006 – 6.1.2006  7.A + 8.B 
8.1.2006 – 13.1.2006  7.D + 6.A 
5.2.2006 – 10.2.2006  7.B + 8.A 
12.2.2006 – 17.2.2006  7.C + 9.A 
 



 

33..88..22..  VVýýjjeezzddyy  ddoo  zzaahhrraanniiččíí::  

Řecko   2.6.2006 – 11.6.2006  žáci druhého stupně 
 

33..88..33..  VVýýlleettyy  

Den dětí – ZOO Praha     1.-5.roč 
Hvězdárna Praha      3., 4.roč. 
Výlet Šiklův mlýn                 2.C 
Exkurze Botanicus Lysá nad Labem   2.C, 3.A 
Westernové městečko Šiklův mlýn    2.C, 3.A 
Výlet na kolech– soutok Labe s Cidlinou  3.A, 3.B 
Výlet Mělník       4.C, 5.A 
Bozkovské dolom.jeskyně    5.B, 3.B 
Exkurze – Sklárna Harrachov       5.B 
Vlastivědné muzeum, Vysoké n.Jiz.     5.A, 4.C 
Zřícenina – Nístějka, pěší výlet, exkurze – Mělník 5.C    
Výlet – Sázava, Stvořidla     5.C 
Exkurze  TPCA      4.A 
Praha – Královská cesta, Pražský hrad  5.AC 
Aquqpark Hradec Králové     6.A 
Lanové centrum      6.B 
Červené Pečky      6.C 
Chřenovice       7.A 
Aquapark Hradec Králové     7.B 
Cyklovýlet       7.B  

 Babiččino údolí      7.C  
 Bobové centrum      7.D  
 Bobové centrum      8.A   
 Samopše       8.B 

Sázava       8.C 
Chřenovice       9.A 
Samopše       9.B  

 Orlické hory,Sázava     9.C  
 
 
 
 

  

  

33..99..  PPrriimmáárrnníí  pprreevveennccee  

Primární prevence je prováděna ve výuce, při akcích odborných institucí 
(viz přehled akcí) a bohatou nabídkou mimoškolní činnosti.       

Letos poprvé jsme pořádali rámci prevence patologických jevů pro 
nastupující žáky 6. tříd adaptační kurzy. S jejich obsahovou náplní a vedením 
nám pomohlo o.s.Semiramis. 

Program dlouhodobé primární prevence prostřednictvím 
o.s.Semiramis jsme letos realizovali již v 6.a 7.třídách. 



Metodik primární prevence začal studium Komplexní výcvik preventistů. 

44..  DDaallššíí  vvzzdděělláávváánníí  ppeeddaaggooggiicckkýýcchh  pprraaccoovvnnííkkůů  
aa  SSIIVVPPZZ  

• V SIPVZ, větší část sboru školení P 
• Nové metody práce v předmětech 
• Studium preventisty primární prevence 
• Funkční studium II  
• Příprava na tvorbu Školního vzdělávacího programu Kritické myšlení 

 
 
Většina absolvovaných školení v rámci DVPP tématicky zapadá do 

plánovaných okruhů priorit. Prostředky přidělené na DVPP pro rok 2005 
jsme beze zbytku vyčerpali. Prostředky na SIVPZ – na školení jsme 
využili 44 700 Kč. Bylo proškoleno, 16 pracovníků ve stupni P, z toho již 
7  pracovníků dokončilo celý modul P.Seznam akcí viz PŘÍLOHY. 

 

55..  VVýýsslleeddkkyy  vvzzdděělláávváánníí  

55..11..  KKoonnttrroollnníí  ččiinnnnoosstt    řřeeddiitteellssttvvíí  

Počty hospitací:  
řed.školy   35 

   zást.řed.I.st.  39 
   zást.řed.II.st.   18 

 
+ kontroly písemností 
 
Kontrolní činnost 
 
1. stupeň 
8 hospitací byly ukázkové hodiny – vzájemné hospitace vyučujících 5. a 6. 

ročníku pro zlepšení spolupráce mezi učiteli 1. a 2. stupně a pro usnadnění 
přechodu žáků z 5. do 6. ročníku. Tato forma spolupráce byla učiteli kladně 
hodnocena a v příštím školním roce v ní budeme pokračovat. 

 
Ve všech sledovaných hodinách na 1. stupni byla dodržena stavba hodiny i 

metodické postupy výuky. Vyučující dbali na správné hygienické i pracovní 
návyky žáků. K  dětem měli pěkný vztah, brali ohled na individuální zvláštnosti 
jednotlivců. Ve výuce v hojné míře využívají výpočetní techniku, často zpětný 
projektor a video. Všichni se snaží do vyučování zařazovat nové metody práce 
rozvíjející samostatnou tvořivou práci dětí vedoucí k rozvoji všech potřebných 
kompetencí. Často je využívána projektová výuka. Žáci se učí vyhledávat a 
zpracovávat informace. Jsou vedeni k hodnocení a sebehodnocení. Učí se 
spolupracovat ve skupinách a skupiny navzájem. 

Všichni vyučující připravují děti i sebe na přechod k zavedení školního 
vzdělávacího programu. 

Nebyly shledány žádné závažné nedostatky. Kvalita většiny vyučovacích 
hodin byla na velmi vysoké úrovni. 



Na 2. stupni byly shledávány v některých případech nedostatky 
v dodržování pořádku ve třídách, nedůsledné kontrole práce dětí, nekvalitně 
vedených sešitech a zapisování známek do žákovských knížek. 

 

55..22..  TTeessttyy  

55..22..11..  TTeessttyy  řřeeddiitteellssttvvíí  šškkoollyy  

Během roku bylo zadáno 33 testů s výsledky uvedenými v přehledu: 
 
 
pololetí třída  téma    úspěšnost  zadal 
 
I.  5.A  Kontrol.práce M   52,2  %  Hovorková  
I.  5.B  Kontrol.práce M   54,6  %  Hovorková  
I.  5.C  Kontrol.práce M   47,6  %  Hovorková  
 
II. 3.A Čtení s porozuměním 79,6  % Hovorková 
II. 3.B Čtení s porozuměním 77,9  % Hovorková 
 
II.  3.A  Kontrol.práce Čj   76,5  %  Hovorková   
II.  3.B  Kontrol.práce Čj   87,4  %  Hovorková  
 
II.  4.A  Kontrol.práce Čj   58,9  %  Hovorková   
II.  4.B  Kontrol.práce Čj   73,1  %  Hovorková  
II.  4.C  Kontrol.práce Čj   72,9  %  Hovorková  
 
II.  5.A  Kontrol.práce Čj   54      %  Hovorková  
II.  5.B  Kontrol.práce Čj   60,5   %  Hovorková 
II.  5.C  Kontrol.práce Čj   49,2   %  Hovorková 
I.  7.A  Kontrol.práce ČJ   51      %  Mikšová 
I.  7.B  Kontrol.práce ČJ   46,6   %  Mikšová 
I.  7.C  Kontrol.práce ČJ   51,1   %  Mikešová 
I.  7.D Kontrol.práce ČJ   52,4   %  Mikešová 
 
 
I.  8.A  Kontrol.práce M   45,6   % Strejček 
I.  8.B  Kontrol.práce M   49,3   %  Strejček 
I.  8.C Kontrol.práce M   46,6   %  Strejček 
 
I.  9.A  Úvodní opakovací test  42,7   % Strejček 
I.  9.B  Úvodní opakovací test 41,9   %  Strejček 
I.  9.C Úvodní opakovací test 57,9   %  Strejček 
 
II.  7.A  Mat. (Testy fy BOKET)  49,2   %  Strejček  
II.  7.B  Mat. (Testy fy BOKET)  40,7   %  Strejček  
II.  7.C  Mat. (Testy fy BOKET)  43,7   %  Strejček 
II.  7.D  Mat. (Testy fy BOKET)  44,1   %  Strejček 
 
 
II. 8.A Kontrol.práce ČJ  63,4  % Mikšová 



II. 8.B Kontrol.práce ČJ  65,7  % Mikšová 
II. 8.C Kontrol.práce ČJ  66     % Mikšová 
 
 
II. 8.A Chemie   68,4  %    Strejček 
II. 8.B Chemie   74,6  % Strejček 
II. 8.C Chemie   53,8  % Strejček 
 
II. 9.A Chemie   48,6  %    Strejček 
II. 9.B Chemie   69     % Strejček 
II. 9.C Chemie   51,4  % Strejček 
 
 

55..22..22..  KKaalliibbrroo  

předmět       třída       prům. úspěšnost       celostátní prům.úspěšnost   
 
ČJ   5.A  54,3    %  58,1  %   
           5.B  58       % 
  5.C  56,6    % 
  9.A  69,4    %  70,6  % 
           9.B  73,3    %                              
  9.C  69,6    %           
M        5.A  47,5    %   49,9  % 
           5.B  54,3    % 
  5.C  43,1    % 
  9.A  43,2    %  46,1 % 
  9.B  57,9    %  
  9.C  41,1    %                               
Humanitní    9.A  61,4    %  64,9 % 
základ          9.B  62,3    %  
  9.C  64,6    % 
Přírodovědný 9.A  56,6    %  63   % 
základ 9.B  62       % 
  9.C  59,3    % 
Anglický j. 9.A  57,1    %  63,2 % 
  9.B  65,4    % 
  9.C  52,9    % 
Německý j. 9.A  58,1    %  58,4 % 
  9.B  63       % 
 

55..22..33..  KKvvaalliittaa  

Letos jsme se již podruhé účastnili testování žáků devátých tříd Kvalita, 
které nám zřetelně ukazuje úroveň znalostí našich žáků. Z výsledků je zřejmé, že 
jako škola se ve výsledcích pohybujeme okolo celostátního průměru, ve 
studijních dovednostech ho i převyšujeme, třída 9. B výrazně ve všech testech 
převyšovala nejen krajský, ale i celostátní průměr. Přehledné výsledky viz. 
PŘÍLOHY. 



55..33..  VVýýsslleeddkkyy  ppooddllee  ttřříídd  

Třída       počet 
žáků 

Průměr   
1,0 

průměr   
do 1,5 

nedost.   
známek

nedost.   
žáků 

3        
chov. 

průměr   
třídy 

1.A 21 19 2     
1.B      22 22      
1.C 20 20      
2.A 24 11 13     
2.B 25 10 10     
2.C 26 10 8     
3.A 26 9 15     
3.B 25 14 10     
4.A 20 2 9     
4.B 20 2 6     
4.C 20 1 6     
5.A 25 3 12     
5.B 22 5 8     
5.C        26 2 10     
6.A 16  5    1,86 
6.B 26 2 15    1,45 
6.C 28 1 10    1,57 
7.A 22 1 5    1,72 
7.B 16  4    1,84 
7.C 18  5    1,9 
7.D 22 1 7    1,83 
8.A 22 1 6    1,76 
8.B 21 3 5    1,57 
8.C 22 3 4 3 1  1,65 
9.A 23  1    2,21 
9.B 29 1 12    1,7 
9.C 28  6    2,0 

  

55..44..  VVýýsslleeddkkyy  ppřřiijjíímmaaccííhhoo  řříízzeenníí  

Počet žáků 9.roč.celkem 80 
    z toho přijatých na-gymnázium 10 

SOŠ 62 
SOU 18 

Neumístěných - 
Počet žáků přijatých do vícelet. Gymnázií 5 
Počet žák.,kteří ukončí povinnou docházku v nižším než 
9.roč. 

- 

    z toho neumístěných na U či prakt.školu - 
Počet žáků 1.-8.roč.,kteří nepostoupili  do dalšího roč.  1   
Počet žáků se sníženým stupněm z chování - 



66..  PPřříípprraavvaa  nnaa  ttvvoorrbbuu  ŠŠVVPP  
Po přípravných pracích na ŠVP, které mapovali výchozí situaci školy, zájmy 

rodičů a dětí jsme letos začali se zpracováním školního vzdělávacího programu. 
Práce probíhali na úrovni vedení a koordinátorů, v rámci týmů i v celém plénu 
všech pracovníků. Na podzim jsme realizovali 3 denní výjezd všech 
pedagogických pracovníků do Prkenného dolu v Krkonoších, který byl celý 
věnován relaxaci v Adršpašských skalách a přípravě ŠVP.Týmy se dále scházely 
v průběhu školního roku. Zpomalení tvorby znamenalo zahájení školení 25 členů 
sboru v metodách Kritického myšlení (40 hod.), které by měli tvořit nutný základ 
práce podle ŠVP.Dvě pracovnice prodělaly školení pro koordinátory tvorby ŠVP. 

77..  ŠŠkkoollsskkáá  rraaddaa  
Dne 5. 12. 2005 zřídila Rada města Kolína Školskou radu při naší základní 

škole. 
Rada se sešla do konce školního roku 2x.Zápisy jsou uveřejněny na 

internetových stránkách školy.  

88..  KKoonnttrroollyy  vvee  šškkoollee  
11. 8. 2005 Proběhla kontrola VZP na plnění plateb pojistného, která 

neshledala žádné nedostatky. 
15-16. 12. 2005 proběhla kontrola OSSZ, která také nekonstatovala 

závady. 
8. – 13. 6. 2006 provedl MěÚ Kolín kontrolu hospodaření s veřejnými 

prostředky, která nezjistila porušení zákona. 

99..  IInnssppeekkccee    
9.a 13.února  2006 proběhla na naší škole inspekce na přešetření stížnosti 

rodičů žáka 9. třídy týkající se klasifikace, hodnocení chování, výstupního 
hodnocení a informovanosti rodičů ze strany školy. Z pěti bodů hodnocení byla ve 
čtyřech stížnost uznána jako oprávněná. 

Protože jsme nepovažovali toto šetření a jeho vyhodnocení za objektivní, 
bylo vzhledem k našim námitkám provedeno obnovené šetření, které proběhlo 
mezi 27.4. – 5.5.2006. 

Závěry tohoto šetření jsou pro školu již mnohem příznivější, většina bodů 
stížnosti byla uznána jako neoprávněná, nebo neprokazatelná. 

Písemné závěry byly ČŠI poskytnuty škole jen v papírové podobě, jsou 
uloženy v ředitelně školy. 

1100..  MMiimmoořřááddnnéé  uuddáálloossttii  
Z důvodů vysoké teploty v učebnách vyhlásil ředitel školy ve dnech 22.a 

23.6.2006 pro žáky školy volné dny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledky testů žáků 9.tříd Kvalita 2006 
Volitelné předměty  2005/2006 

Seznamy žáků 9.tříd 
Čerpání státní dotace v roce 2005 

Provozní prostředky 2005 
Fondy k 31.12.2005 
Akce DVPP a SIPVZ 

Škola v tisku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 
Volitelné předměty  2005/2006 

 
 
 
 
 
 
 
7.B,C,D  Seminář z anglického jazyka 
   Seminář z přírodopisu 
   Seminář z informatiky 
   Seminář z matematiky 
 
 
8.B,C  Historický seminář 
   Sportovní hry 
   Seminář z českého jazyka 
   Seminář z matematiky 
 
 
9.A   Seminář z českého jazyka 
 
9.B,C  Seminář z českého jazyka 
   Seminář z anglického jazyka 
   Seminář z matematiky 
   Sportovní hry 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seznamy žáků 9.tříd 
 
 



Tř.uč. 
 
Mgr.Marie Fišerová        Mgr.Renata Jeřábková                 Mgr.Jana Němečková

  
 
 
 
Andrašík Jan Gatyás Milan Balon Ondřej 
Janata Matěj Havlíček Pavel Bugyi Tibor 
Junek Martin Kruliš Tomáš Dobšíček Petr 
Jurčík Lukáš Krupička Martin Jeřábek Denis 
Kasal Lukáš Lapšanský Jan Matoušek Václav 
Kořínek Tomáš Louman Lukáš Plocek Jan 
Krupička David Nouzovský Michael Škarka Jakub 
Mužík Tomáš Paďour Tomáš Vágner Tomáš 
Odl Jakub Pros Jakub Vavrík Michal 
Rosůlek Michal Rovenský Richard Výborný Jan 
Svoboda Jakub Růžička Lukáš Zeman Ondřej 
Štika Vít Rylich Lukáš Bencová Aneta 
Tomek Martin Šafránek Petr Červinková Barbora 
Balánová Kristýna Šimon František Dejmková Andrea 
Barabásová Beata Trojan Jan Dušková Barbora 
Holatová Lucie Vacek Lukáš Dvořáková Linda 
Charvátová Monika Hauserová Pavlína Fundová Nikol 
Jůzová Kateřina Janoušková Michaela Greifová Jana 
Kmošenová Ivana Karbusická Eva Havelková Kamila 
Kůstková Janetta Kasardová Tereza Hendrychová Hana 
Marková Tereza Koubská Kateřina Horníčková Veronika 
Nykodymová Monika MogyoródiováBarbora Kirchhofová Tereza 
Smetanová Michaela Nejezová Veronika Kolínská Žaneta 
Tyllová Lucie Polzerová Lucie Najmanová Dominika 
 Přichystalová Martina Pacáková Martina 
 Somolíková Alice Pešková Michaela 
 Syřinková Aneta Smítková Karolína 
 Šourková Ilona Tůmová Monika 
 Vokálová Hana  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čerpání státní dotace za rok 2005 
 
 
 



 
 

 
Čerpání v roce 2005 

Platy 
 

 
11 013 700 

OPPP 
 

 
24 900 

Zdrav.+soc.pojištění 
 

 
3 856 689 

FKSP 
 

 
220 772 

ONIV  celkem 
 

 
612 875 

Z toho  - SIVPZ 
 

 
215 201 

- učebnice 
a pomůcky 

 
188 778 

Cestovné  ostatní 
 

 
57 234 

Kurzovné ostatní 
 

 
6 250 

Plavání 
 

 
22 240 

Opotřebení lyžař.výstroje 
 

 
1 500 

Povinné pojistné 
 

 
46 452 

Pracovní oděvy 
 

 
6 008 

DVPP celkem 
 

 
46 212 

- z toho cestovné 
 

 
4 760 

- kurzovné 
 

 
41 452 

Stravování zaměstnanců 
 

 
23 000 

 
Finanční prostředky státu jsme vyčerpali , žádné jsme nevraceli.Naopak, 

v kapitole SIPVZ jsme prostředky posílili z rozpočtu zřizovatele o částku 32 105 
Kč o povinnou spoluúčast. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Provozní prostředky 2005   
Specifikace příjmů Návrh účtu Plán I. - III. I. - VI. I. - IX. I. - XII. 

  rozvrhu Rozpočet   
Příjmy z 
pronájmů 

 602/01 70 0 50821 51511 71041

Přísp.na provoz(rodič) 602/11 235 108200 108850 145100 241800
Úroky  644/01 4 384 933 1584 4838
Ostatní příjmy  649/01 10 0 0 0 0
Prodej materiálu  650/01 0 0 0 0 0
Dotace na provoz  691/30 3 230 807000 1613000 2421000 3230000
Dotace účelová  8000 8000 8000
Příjmy celkem  3 549 915584 1781604 2627195 3555679
Specifikace nákladů   
Nákup HIM O22 0 0 0 0 0

 DDHM O28 400 16168 226710 287176 456272
Materiál kanc.potřeby 501/01 75 14653 30976 53717 72995

 čistící prostř. 501/02 50 405 23441 32514 48179
 pro údržbu 501/03 20 2610 5784 6699 17778
 noviny, časopisy 501/04 35 11724 18529 23232 29966
 učeb.pomůcky 501/05 93 4022 11310 26683 92804
 uč.pom.-jiné zdr. 501/06 97   92890
 OTE 501/07 180 3713 5053 82973 166609
 ostatní 501/08 33 1955 12047 23169 34147
 ostatní ŠJ 501/18 30 2425 2773 2773 14178
 čistící prostř.ŠJ 501/22 35 8105 11241 14521 31534

Energie elektrická 502/01 450 138384 305869 305869 382578
 voda 502/02 70 14674 29860 44105 63256
 pára 502/03 750 384315 426500 428285 697946
 plyn 502/04 25 9400 14100 18800 16353

Údržba a opravy údržba budov 511/01 280 0 2562 189602 266641
 ost.údržba 511/02 77 6568 32034 56986 91678
 údržba,opravy ŠJ 511/11 10 3272 3272 3272 11184
 nákl.na reprez. 513/01 3 124 334 334 334

Služby odvoz odpadu 518/01 45 34800 34800 34800 38049
 revize 518/02 30 0 0 5000 21923
 školení 518/08 0 0 0 0 0
 poštovné 518/04 4 777 2220 3003 3708
 telefony 518/05 70 11325 28393 44591 68477
 ostatní 518/06 250 45590 107465 119519 180498
 software 518/07 50 950 950 950 52391
 odvoz odpadu ŠJ 518/11 20 16147 16495 16495 20221
 revize ŠJ 518/12 15 4300 5225 6143 8004
 tel.hovory ŠJ 518/15 15 1566 3158 3702 6113
 ostat.služby ŠJ 518/16 5 0 0 0 1160

Mzdové nákl. jiné zdroje 521/03 100 20400 56100 65100 106500
Zákon.poj.sociál. jiné zdroje 524/03 26 4914 13806 16068 26676
Zákon.poj.zdravot
. 

jiné zdroje 524/13 9 1699 4776 5559 9225

Ostat.soc.poj. jiné zdroje 525/03 1 79 223 260 432
2% z mezd jiné zdroje 527/03 2 408 1122 1302 2130
Jiné výdaje pojistné 549/01 31 30505 30505 30505 30505

 finanční 549/02 20 3431 6824 9892 15229
plavání-prov.nákl. jiné ost.nákl. 549/03 55 10465 25576 25576 25576

 odvod ÚP 549/12 0 0 0 0 0
Odpisy  551/01 88 22067 44134 66202 88269
Náklady celkem  3 549 831940 1544167 2055377 3289408



Fondy k 
31.12.2005 

  
  

Hospodářský výsledek za r.2004 242 402 Kč. 
  

Stav a čerpání fondů v  2005
  

FONDY stav k 1.1.05 I. - III. I. - VI. I. - IX. I. - XII. 
  

Fond rezervní 599 923 
k 31.3.2005  794493
k 30.6.2005  794493
k 30.9.2005  794493

  
stav k 
31.12.05 

 794493

Komentář:  
  
  
  

Hospodářský výsledek za r.2005 266 274,-Kč 
  
  

F. reprodukce 175 360 
k 31.3.2005  197424
k 30.6.2005  219494
k 30.9.2005  241561

  
stav k 
31.12.05 

 263629

Komentář:  
  
 22.067 účetní odpisy  DHM za 1.čtvrtl. 
 22.067 účetní odpisy  DHM za 2.čtvrtl. 
 22.067 účetní odpisy  DHM za 3.čtvrtl. 
 22.068 účetní  odpisy  DHM za  4.čtvrtl. 
  

Fond odměn 168 
k 31.3.2005  48000
k 30.6.2005  48000
k 30.9.2005  48000

  
stav k 
31.12.05 

 48000

 
 
 
 
 
 
 
 



  Akce DVPP a SIPVZ 2005 -2006  
 DVPP 2005  
    
poř.č. jméno název kurzu název a adresa organizace 

1 Jeřábková Zdravotník zotavovacích akcí OS ČČK Kolín-Hradec Král. 
2 Znamínko Zdravotník zotavovacích akcí OS ČČK Kolín-Hradec Král. 
3 Strejček Zkušenosti s tvorbou ŠVP-ZV SSŠ Nymburk(prac.KH) 
4 Strejček Zkušenosti s tvorbou ŠVP-ZV v přírod.předm SSŠ Nymburk(prac.KH) 
5 Kaniaková Zkušenosti s tvorbou ŠVP-ZV v přírod.předm SSŠ Nymburk(prac.KH) 
6 celý sbor Zkušenosti s tvorbou ŠVP-ZV Pau Praha 
7 Převrátilová Cesty minulostí SSŠ Nymburk(prac.KH) 
8 Schön Sociálně patologické jevy ve škole Transfero Pha 
9 Schön Jak psát projekty a žádat o granty SSŠ - Příbram 

10 Jarošová Nuda při češtině SSŠ Nymburk(prac.KH) 
11 Strejček Funkční studium řídících pracovníků PF UK Praha 
12 Strejček Novinky v právních předpisech (ŠJ) SSŠ Nymburk(prac.KH) 
13 Ryšánková Angličtina ve 3.ročníku Tvořivá škola Brno 
14 Jarošová Angličtina ve 3.ročníku Tvořivá škola Brno 
15 Bláhová Nové přístupy a netrad.metody práce na 1.st. PF UK Praha 
16 Motáková Nové přístupy a netrad.metody práce na 1.st. PF UK Praha 
17 Převrátilová Cesty minulostí SSŠ Kutná Hora 
18 Schön KVP-E komplexní výcvik prevence OS život bez závisl.Praha 
19 Mikšová ČJ v RVP a ŠVP SSŠ Nymburk 
20 Jiránková ČJ v RVP a ŠVP SSŠ Nymburk 
21 Tomsová ČJ v RVP a ŠVP SSŠ Nymburk 
22 Bláhová ČJ v RVP a ŠVP SSŠ Nymburk 
23 Strejček Funkční stud.II řídících prac.-distanční forma PF UK Praha 
24 Pospíšilová Reedukace SPU se zaměř.na dyslexii PPP Kolín 
25 Přecechtěl Náměty pro výuku přírod.předmětů na 2.st  sdruž.Makovice-Plaňany 
26 Cilová Náměty pro výuku matematiky na 1.st  sdruž.Makovice-Plaňany 
27 Ryšánková Náměty pro výuku Čj na 1.st. sdruž.Makovice-Plaňany 
28 Ryšánková Náměty pro výuku matematiky na 1.st  sdruž.Makovice-Plaňany 
29 Tomsová Náměty pro výuku Čj na 1.st. sdruž.Makovice-Plaňany 

    
    
 SIPVZ 2005  
    

1 Motáková Kurz P-Grafika a digitální fotografie Spoje Kolín 
2 Němečková Kurz P-Grafika a digitální fotografie Spoje Kolín 
3 Schön Kurz P-Grafika a digitální fotografie Spoje Kolín 
4 Hovorková Kurz P-Grafika a digitální fotografie Spoje Kolín 
5 Al-Midani Kurz P-Grafika a digitální fotografie Spoje Kolín 
6 Konvalinková Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 
7 Holovský Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 
8 Tomsová Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 
9 Bláhová Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 

10 Děkanová Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 
11 Krupková Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 
12 Mikšová Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 
13 Kaniaková Kurz P-Grafika a digitální fotografie 2.ZŠ Kolín 
14 Sobotka Kurz P-Grafika a digitální fotografie 2.ZŠ Kolín 
15 Podoláková Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 
16 Benešová Kurz P-Tabulkový procesor 2.ZŠ Kolín 

    



 DVPP 2006 2006
    
poř.č. jméno název kurzu název a adresa organizace 

1 Pospíšilová Výuka Aj v mladším školním věku SSŠ Nymburk 
2 Hubáčková Nové pojetí výuky na 1.st.-matematika SSŠ Nymburk 
3 Holovský Nové pojetí výuky na 1.st.-matematika SSŠ Nymburk 
4 Pospíšilová Zdravotník zotavovacích akcí ČČK Kolín 
5 Pospíšilová Výuka Aj v mladším školním věku SSŠ Nymburk - KH 
6 Martínková Školení první pomoci ČČK Kolín 
7 Děkanová Výměna zkušeností OS Makovice Plaňany 
8 Růžičková ŠVP ve ŠD SSŠ Prachatice 
9 Strejček Funkční studium  

10 Schön drogy  
11 Hovorková Kritické myšlení  
12 Mikšová Kritické myšlení  
13 Hubáčková Kritické myšlení  
14 Pospíšilová Kritické myšlení  
15 Konvalinková Kritické myšlení  
16 Cilová Kritické myšlení  
17 Horová Kritické myšlení  
18 Ryšánková Kritické myšlení  
19 Tomsová Kritické myšlení  
20 Cindrová Kritické myšlení  
21 Převrátilová Kritické myšlení  
22 Schön Kritické myšlení  
23 Děkanová Kritické myšlení  
24 Němečková Kritické myšlení  
25 Vaňková Kritické myšlení  
26 Podoláková Kritické myšlení  
27 Benešová Kritické myšlení  
28 Jeřábková Kritické myšlení  
29 Růžičková Kritické myšlení  
30 Moosová Kritické myšlení  
31 Lisá Kritické myšlení  
32 Martínková Kritické myšlení  

    
 


